АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2020 г.                                                                               № 01/1
« О  минимальном размере оплаты труда

работников финансируемых из бюджета

 МО «Верхнекалиновский сельсовет»
    В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019г. № 463 –ФЗ  «О

внесении изменений  в  ст.1 Федерального закона   «О минимальном размере оплаты труда»

 ПОСТАНОВЛЯЮ :
  1.Установить минимальный размер оплаты труда работников  администрации муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» , с 1 января 2020 года  в сумме 12130 рублей в месяц.
  2.Считать утратившим силу  постановление АМО «Верхнекалиновский сельсовет» от 12.01.2019г.№ 01/1 « О минимальном размере оплаты труда работников  администрации МО «Верхнекалиновский сельсовет» .
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Верхнекалиновский сельсовет»-                        С.К.Фомин.